
COMUNE DI P io Bustone ( Ri )

UFFICIO ANAGRAFE

Prot................... Li,03-03-2016

CANCELLAZIONE DALL' ANAGRAFE PER IRREPERIBILITA'

L'Ufficiale di Anagrafe

Richiamato l'art. 11 del D.P.R. 30 Maggio '1989 n. 223;
Considerato che la persona sotto indicata si trova nella condizione di irreperibilità presunta dopo
ripetuti accertamenti da parte del locale Ufficio di Polizia Municipale opportunamente intervallati
nell'arco degli ultimi dodici mesi.
Considerato che la nuova dimora degli interessati è totalmente sconosciuta;
Preso atto che la nuova dimora degli interessati e'totalmente sconosciuta,
Visto l'art. 10 della L. 24111990 come modificato dalla L. 1 1 .02.2005.

ORDINA

15, la cancellazione per irreperibilità presunta, dai registri

DUNA CORNEL EUGEN
nato a Racari ( Romania )
| 2't-o1-1987

DUNA COSMINA CONSTANTA
nata a Slatina ( Romania )
il 19-04-1983

DISPONE

Per l'affissione del presente atto all'Albo Pretorio del Comune per la durata di 20 giorni, ai sensi
dell'art. 143 del C.P.C..
Per la comunicazione in copia:
-Al Prefetto competente, ai sensi dell'art. 11, comma secondo D.P.R. 223l'1989;
-Alla Questura/Commissariato di pubblica sicurezza competente.
-All'Ufficio Elettorale per i prowedimenti di cancellazione dalle liste elettorali;
-Alla ASL competente sede.

Entro il termine di gg. 10 dal ricevimento della presente, la S.V. può presentare per iscritto
osservazioni.

Contro questo prowedimento, divenuto esecutivo, e'ammesso ricorso al Prefetto entro 30 gg dalla

L'UFFICIALE DI AN

notifica della presente

RAFE

In data 01-03-2016 con pratica n.
anagrafici del Comune, per :

Crupi Luigi


